2020年 10月 9日

各 位

株 式 会 社 大 京

地方での自社新築分譲マンションの総合案内センター

「ライオンズ東京インフォメーションセンター」を開設

～地方移住やセカンドハウスの商談が可能、第一弾は沖縄～

株式会社大京（本社：東京都渋谷区、社長：小島 一雄）は、本日、地方エリアで分譲す

る自社新築マンションの販売活動拠点「ライオンズ東京インフォメーションセンター」を開

設しましたのでお知らせします。地方への移住やセカンドハウスをご検討の首都圏のお客

さまなどに、物件情報をご提供します。

第一弾の物件として、沖縄県那覇市にて分譲する「ライオンズ那覇三原マスターズゲート」

（https://lions-mansion.jp/ML181006/）をご紹介します。当社が近年沖縄県で分譲した「ラ

イオンズマンション」（4物件）における反響者の 25％、契約者の 15％が首都圏在住のお

客さまであるなど、近年首都圏のお客さまからの地方物件に関するお問い合わせも増加し

ています。

本センターでは、販売物件のご紹介からご契約手続きまで、現地販売センターと連携した

お客さまサービスをご提供します。ウィズコロナにおいて遠方への移動リスクを減らし、オ

ンラインによる現地モデルルームの内覧や、物件情報や周辺環境、公共交通機関へのアクセ

スなどのプロモーション動画もご覧いただけます。

当社は、今後も安心して住まいをお探しいただける場をご提供するとともに、お客さまの

多様化するライフスタイルや住居に対するさまざまなニーズにお応えした住宅サービスを

ご提案してまいります。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 伊奈 TEL：03-3435-3167

センター入り口ロゴ センター内部の様子

https://lions-mansion.jp/ML181006/

■「ライオンズ東京インフォメーションセンター」概要

・名  称：ライオンズ東京インフォメーションセンター

・所 在 地：東京都渋谷区千駄ヶ谷 4-24-13（株式会社大京 本社 2階）

・開 所 日：2020年 10月 9日（金）

・営 業 時 間：午前 10時～午後 6時 30分 完全予約制

・定 休 日：火曜日・水曜日・第 2木曜日（祝日を除く）

・電 話：0120-552-542

※携帯電話からもご利用いただけます。一部 IP 電話からはご利用になれません。

※ご利用になれないお客さまは【098-987-6991】へご連絡ください。

・地 図： JR「代々木」駅西口/都営大江戸線「代々木」駅 A2出口から徒歩約 6分

JR「千駄ヶ谷」駅から徒歩約 8分

都営大江戸線「国立競技場」駅 A4から徒歩約 8分

東京メトロ副都心線「北参道」駅出入口 1から徒歩約 3分

＜センター内での三密・衛生対応＞

・本センターでは、入り口でのアルコール消毒、マスクの着用をお願いしています。当社担

当者もマスクを着用させていただきます。

・定期的にセンター内の換気、除菌作業等を行います。接客テーブルには、お客さまとの間

に透明の間仕切りを設置します。

・本センターは完全予約制とし、各回 1組様に限定します。